
Uchwała Nr XL/153/2006
Rady Gminy Rokietnica z dnia 20 kwietnia 2006 r.

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2006 r.

Na podstawie art. 18 a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 13 poz. 74 z póź.
zmianami) oraz § 98 pkt l Statutu Gminy Rada Gminy Rokietnica
postanawia co następuje:

§ 1

Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2006 rok stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały
Nr XL1153/2006 Rady
Gminy z dnia 20.04.06

PLAN
PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2006 r.

1. Ocena realizacji budżetu gminy za 2005 r. wydanie opinii o wykonaniu
budżetu gminy oraz wystąpienie z wnioskiem do Rady
Gminy o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy - termin wykonania
do 15 kwietnia 2006 r.

2. Ocena realizacji budżetu gminy za I półrocze 2006r. - termin
~ wykonania do 15 września 2006 r.

3. Kontrola gminnych jednostek organizacyjnych pod względem
gospodarowania finansami - termin realizacji zadania: marzec.
czerwiec, listopad 2006 r.

4. Kontrola uchwał finansowych zleconych do wykonania Wójtowi
Gminy - termin wykonania: maj, październik, grudzień 2006 r.

5. Kontrola przetargów na zbywanie, dzierżawienie i najem mienia
komunalnego gminy - termin wykonania w zależności od terminu
podjętych przez Radę uchwał w tym zakresie.

6. Kontrola zadań inwestycyjnych pod względem prawidłowości
wywiązywania się z umów finansowych.

7. Opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy - termin wykonania:
w zależności od terminów zwoływanych sesji.

8. Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za rok
,r' 2006 - termin wykonania: grudzień 2006 r.

9. Opracowanie projektu planu pracy komisji na rok 2007 - wykonanie:
do l S grudnia 2006 r.

10.Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2007 rok - wykonanie listopad,
grudzień 2006 r.

12.Wykonywanie innych zadań kontrolnych zleconych przez Radę
Gminy.


